



**SLAGTER ØSTA APS
PRILEN 2
RØMØ**

CVR. NR. 32 27 74 70

ÅRSRAPPORT 2022

(14. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 20. marts 2023**

Simon Østa
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af produktion og handel af slagtervarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 563.058.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.575.031 og en egenkapital på kr. 3.750.501.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2022 - 31. DECEMBER 2022

Noter	2022	2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.588.903	2.073
1 Personaleomkostninger	-882.595	-869
Afskrivninger af anlægsaktiver	-25.244	-22
DRIFTSRESULTAT	681.064	1.182
Andre finansielle indtægter	366.608	567
Andre finansielle omkostninger	-325.270	-76
RESULTAT FØR SKAT	722.402	1.673
Skat af årets resultat	-159.344	-369
ÅRETS RESULTAT	563.058	1.304
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	300.000	57
Overført resultat	263.058	1.247
DISPONERET I ALT	563.058	1.304



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

		AKTIVER	
Noter		2022	2021
			t.kr.
	Ejendommen, Prilen 2, Rømø	1.054.672	1.073
	Driftsmateriel	<u>0</u>	<u>7</u>
	Materielle anlægsaktiver	<u>1.054.672</u>	<u>1.080</u>
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.680.131</u>	<u>2.349</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>2.680.131</u>	<u>2.349</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>3.734.803</u>	<u>3.429</u>
	Varebeholdninger	<u>218.141</u>	<u>140</u>
	Tilgodehavender fra salg	54.461	32
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.767	0
	Andre tilgodehavender	120.839	52
	Periodeafgrænsningsposter	<u>527</u>	<u>1</u>
	Tilgodehavender	<u>196.594</u>	<u>85</u>
	Likvide beholdninger	<u>425.493</u>	<u>598</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>840.228</u>	<u>823</u>
	AKTIVER	<u><u>4.575.031</u></u>	<u><u>4.252</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

		PASSIVER	
Noter		2022	2021
			t.kr.
	Anpartskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.325.501	3.062
	Udbytte	<u>300.000</u>	<u>57</u>
	EGENKAPITAL	<u>3.750.501</u>	<u>3.244</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>65.677</u>	<u>59</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>65.677</u>	<u>59</u>
3	Realkreditinstitutter	<u>447.608</u>	<u>522</u>
	Langfristede gældsforpligtelser	<u>447.608</u>	<u>522</u>
	Realkreditinstitutter	77.000	77
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.310	112
	Gæld til ledelse	12.526	18
	Selskabsskat	0	33
	Anden gæld	<u>83.409</u>	<u>187</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>311.245</u>	<u>427</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>758.853</u>	<u>949</u>
	PASSIVER	<u><u>4.575.031</u></u>	<u><u>4.252</u></u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/1 2022	125.000	3.062.443	57.200	3.244.643
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Overført resultat	0	263.058	300.000	563.058
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 31/12 2022	<u>125.000</u>	<u>3.325.501</u>	<u>300.000</u>	<u>3.750.501</u>



NOTER

	2022	2021
		t.kr.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	774.913	785
Pension	92.138	68
Sociale ydelser	<u>15.544</u>	<u>16</u>
	<u>882.595</u>	<u>869</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 ANDRE VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE		
Børsnoterede aktier	<u>2.680.131</u>	<u>2.349</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>38.795</u>	<u>202</u>
3 REALKREDITINSTITUTTER		
Jyske Realkredit	537.736	614
Overført til kortfristet gæld	-77.000	-77
Låneomkostninger	<u>-13.128</u>	<u>-15</u>
	<u>447.608</u>	<u>522</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 150.000 efter mere end 5 år.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Jyske Realkredit, kr. 537.736 er der givet pant i ejendommen Prilen 2, Rømø. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 1.054.672.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Simon Østa

Direktør

Serienummer: f1aaf1e9-1b5e-4878-87cb-753c66e64abc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-21 10:51:16 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5d7d80e4-d54d-4a8a-b678-f0548edbf524

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-03-21 11:13:56 UTC



Simon Østa

Dirigent

Serienummer: f1aaf1e9-1b5e-4878-87cb-753c66e64abc

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-03-21 12:04:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: BG45K-OfC62-ZUE37-BM8W2-3XOCT-FH206

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>